

CENTRO DI RADIOLOGIA SRL A SOCIO UNICOSede in VIA ZENSON DI PIAVE N. 11 - 31100 TREVISO (TV)
Capitale sociale Euro 10.200,00 I.V.
c.f. e p. iva 0117587026801175870268End**Bilancio al 31/12/2013**

Stato patrimoniale attivo		31/12/2013	31/12/2012
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>	45.818		23.417
- (Ammortamenti)	31.622		17.303
		14.196	6.114
<i>II. Materiali</i>	252.771		241.503
- (Ammortamenti)	<u>170.320</u>		<u>157.714</u>
		82.451	83.789
<i>III. Finanziarie</i>	<u>170</u>		<u>170</u>
		170	170
Totale Immobilizzazioni		96.817	90.073
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		3.149	11.830
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	100.569		1.559
- oltre 12 mesi	<u>900</u>		<u>6.298</u>
		101.469	7.857
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		100.839	377.329
Totale attivo circolante		205.457	397.016
D) Ratei e risconti		20.241	23.973
Totale attivo		322.515	511.062
Stato patrimoniale passivo		31/12/2013	31/12/2012
A) Patrimonio netto			
<i>I. Capitale</i>		10.200	10.200
<i>VII. Altre riserve</i>			

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
			1
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		(2.916)	(1.300)
IX. Utile d'esercizio		53.200	
IX. Perdita d'esercizio		()	(6.616)
Totale patrimonio netto		60.484	2.285
B) Fondi per rischi e oneri			
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			
		19.001	14.664
D) Debiti			
- entro 12 mesi	217.384		486.039
		217.384	486.039
E) Ratei e risconti			
		25.646	8.074
Totale passivo		322.515	511.062
Conti d'ordine			
		31/12/2013	31/12/2012
Totale conti d'ordine			
Conto economico			
		31/12/2013	31/12/2012
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		717.400	682.279
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	5.504		1.271
- contributi in conto esercizio			
- contributi in conto capitale (quote esercizio)			
		5.504	1.271
Totale valore della produzione		722.904	683.550
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		19.114	40.948
7) Per servizi		401.657	478.121
8) Per godimento di beni di terzi		55.676	51.128
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	64.312		55.966
b) Oneri sociali	25.953		23.538
c) Trattamento di fine rapporto	4.368		4.302
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		94.633	83.806

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	14.319		2.121
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	20.305		9.512
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			

		34.624	11.633
--	--	--------	--------

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

		8.681	(5.887)
--	--	-------	---------

12) Accantonamento per rischi

13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione

		31.423	31.457
--	--	--------	--------

Totale costi della produzione

		645.808	691.206
--	--	----------------	----------------

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

		77.096	(7.656)
--	--	--------	---------

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri
- b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
- c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
- d) proventi diversi dai precedenti:
 - da imprese controllate
 - da imprese collegate
 - da controllanti
 - altri

		310	612
--	--	-----	-----

		310	612
--	--	-----	-----

		310	612
--	--	-----	-----

17) Interessi e altri oneri finanziari:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

		1	
--	--	---	--

		1	
--	--	---	--

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

		309	612
--	--	------------	------------

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni

- b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie**E) Proventi e oneri straordinari**

20) Proventi:

- plusvalenze da alienazioni			
- varie	3.611		
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
		3.611	

21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	8.750		1.094
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		
		8.751	1.094

Totale delle partite straordinarie**(5.140) (1.094)****Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)****72.265 (8.138)**

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti	13.667		760
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate	5.398		(2.282)
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		19.065	(1.522)

23) Utile (Perdita) dell'esercizio**53.200 (6.616)**

Presidente del Consiglio di amministrazione
Giovanni Bressan